Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   31 мая 2019 г.                                                                                  № 46-255(вн)

	О согласовании перечня государственного имущества Красноярского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Саянский район Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь статьями 34, 44, 86, 89 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень государственного имущества Красноярского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Саянский район Красноярского края (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

	Председатель Саянского
районного Совета депутатов

__________________ В.А. Оглы
	Глава Саянского района

_________________ И.В. Данилин

	Приложение к решению Саянского районного Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 31 мая 2019 г. № 46-255 (вн)

Перечень государственного имущества
Красноярского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Саянский район Красноярского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Номер ПТС

	Индивидуальные характеристики
	Дата выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Автомобиль TOYOTA CAMRY тип ТС легковой, в комплекте:
Автошина КАМА EURO-129,215/60 R16 95 V, асф. -5 шт.,
Автошина Cordiant Polar2 215/60
R16шип-5 шт.,
Аккумулятор CENE 80L(90D26L) 1 шт.
Диск колеса – 5 шт.

	78 НЕ514465
от 16.05.2011
	TOYOTA CAMRY VIN: XW7BЕ40К20S030830,
№ кузова: XW7БЕ40К20S030830,
№ двигателя: 2AZH666469,
№ шасси отсутствует,
цвет: серый металлик.
Мощность двигателя, 167 л.с.,
Рабочий объем двигателя ,2362 куб. см;

	2011

	1001000,00

	2
	Автомобильный бензин АИ-92
	9,0 л
	2019

	382,50

	3
	Аптечка первой помощи (автомобильная)

	1 шт.
	2018

148,32

	4
	Знак аварийный

	1шт

	313,43

	5
	Огнетушитель ОП-2
	1 шт.
	2011

	240,0